

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, obdržel dne 17.10.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zpracováním odpovědi na Vaši žádost byl pověřen odbor životního prostředí, jako orgán města. K jednotlivým otázkám sdělujeme následující:

1) Vychází odbor životního prostředí při vydávání koordinovaného stanoviska pro stavební záměry z

- Nálezové databáze ochrany přírody

Odpověď: Ne.

- Územně analytických podkladů

Odpověď: Ano.

- Hodnot v území

Odpověď: Ano.

- Limitů v území

Odpověď: Ano.

- Vlastních průzkumů

Odpověď: Ano.

2) Má odbor životního prostředí přístup do Nálezové databáze ochrany přírody, příp. od kdy (stačí rok)?

Odpověď: Ne.

3) Jaký přihlašovací údaj (login) má odbor životního prostředí do této databáze?

Odpověď: Nemá přihlašovací údaj.

4) Byl přístup do Nálezové databáze OP přidělen odboru nebo fyzické osobě (např. na základě aktivit spojených s ochranou přírody apod.?)

Odpověď: Přístup nebyl přidělen.

Ing. Vilém Vyhnálek
vedoucí odboru životního prostředí